PORTARIA Nº 276/2024

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre a designação de empregados/servidores
públicos para atuarem como Gestor e como Fiscais do
Contrato firmado entre o IDR-Paraná e a empresa
PRIME, conforme específica.

A Diretora Presidente Substituta do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-

EMATER, no uso das suas atribuições, em consideração ao previsto no Contrato de

Prestação de Serviço Contínuo de Manutenção Preventiva e Corretiva da Frota de Veículos

nº 057/2024 firmado com a empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA

EMPRESARIAL LTDA – CNPJ 05.340.369/0001-30,

R E S O L V E:

Art.1º DESIGNAR Como Gestor e como Fiscais do Contrato de Prestação de Serviço

Contínuo de Manutenção Preventiva e Corretiva da Frota de Veículos nº 057/2024

firmado com a empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL

LTDA – CNPJ 05.340.369/0001-30, os empregados/servidores públicos abaixo

nominados:

I. WALTER HIROSHI YOKOYAMA, portador da CI/RG nº 16.300.699-4 – SSP/SP e

 CPF/MF nº 062.XXX.6XX-69  como Gestor do referido contrato.

II. ROBERTO BITTENCOURT DE SOUZA, portador da CI/RG nº 14.108.745-2 –

 SSP/PR e CPF/MF nº 465.XXX.3XX-00 como Fiscal do referido contrato;

III.  NIVALDO CHERA MENDES, portador da CI/RG nº 1.860.555-4 – SSP/PR, e

CPF/MF  n° 328.XXX.3XX-49 como Fiscal do referido contrato.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 10 de outubro de 2024

Solange Maria da Rosa Coelho

Diretora Presidente Substituta

IDR-Paraná

Portaria 276/2024. Assinatura Qualificada Externa realizada por: Solange Maria da Rosa Coelho em 10/10/2024 14:29. Inserido ao documento 962.520 por: Andreia
Miranda Antonio em: 10/10/2024 14:34. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: e6929be93a8a73f692950ed437964b8.

Portaria 276/2024.
Documento: 962520_PORTARIA_276_2024_GESTOR_FISCAL_CONTRATO_PRIME.pdf.

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Solange Maria da Rosa Coelho em 10/10/2024 14:29.

Inserido ao documento 962.520 por: Andreia Miranda Antonio em: 10/10/2024 14:34.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
e6929be93a8a73f692950ed437964b8.